contato@siditelecom.com.br, licitasidi@gmail.com 

ENDEREÇO: RUA BERNARDO RAMOS, N° 283, 2º ANDAR, SALA “A”. CENTRO - MANAUS, CEP: 69.005-310

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 6019 CONTA CORRENTE: 7660-0

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 043/2023: R$ 1.401.231,32 (um milhão, quatrocentos e um mil duzentos e trinta e 
um reais e trinta e dois centavos).

Manaus, 23 de novembro de 2023.

Desembargador (a) Nélia Caminha Jorge
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

DESPACHOS DE HOMOLOGAÇÕES

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

A Excelentíssima Senhora Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições legais e,

[...]

de 12 (doze) meses., decorrente do processo administrativo nº 2023/000029453-00. 

CONSIDERANDO o resultado do referido pregão eletrônico, conforme segue: Grupo 1: T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS 
, CNPJ: 10.847.885/0001-12 no menor preço por grupo, no valor de R$ 37.638,50 (trinta e sete mil seiscentos e trinta e oito reais e 
cinquenta centavos), conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico nº 1323077 do SEI.

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nºs. 
10.520/02 e 8.666/93, a Resolução nº.